

Znak sprawy: BZP.271.12.2021.MZ

URZĄD MIEJSKI  
województwo śląskie  
41-800 Zabrze  
ul. Powstańców Śląskich 5-7  
Biuro Zamówień Publicznych

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: „Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 49 przy ul. Sportowej 42 w Zabrzu”


INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP

Nr oferty	Informacja o nazwach oraz siedzibach Wykonawców	Cena oferty w PLN Brutto/Netto/VAT
-----------	---	------------------------------------

1	<b>Marcin Marzec</b> prowadzący działalność pod nazwą: Instal-Tech <b>Marcin Marzec,</b> ul. Nowohucka 92 lok. 15, 30-728 Kraków	Oferuję wykonanie zamówienia za:  Cena brutto: 46 740,00 PLN Cena netto: 38 000,00 PLN VAT: 8 740,00 PLN tj. 23%  • za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji administracyjnych niezbędnych do realizacji inwestycji:  Cena brutto: 42 312,00 PLN Cena netto: 34 400,00 PLN VAT: 7 912,00 PLN tj. 23%  • za pełnienie nadzoru autorskiego - do 12 pobyków na budowie, tj. średnio 1 pobyt w miesiącu (bez względu na ilość osób):  Cena brutto: 4 428,00 PLN Cena netto: 3 600,00 PLN VAT: 828,00 PLN tj. 23%
---	---	--

**Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: „Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 49 przy ul. Sportowej 42 w Zabrze”**

2	<b>Karol Bulanda</b> prowadzący działalność pod nazwą: <b>Bulanda</b> <b>Architekci,</b> <b>Słopnice 859, 34-615</b> <b>Słopnice</b>	<p>Oferuję wykonanie zamówienia za:</p> <p><b>Cena brutto: 38 745,00 PLN</b> <b>Cena netto: 31 500,00 PLN</b> <b>VAT: 7 245,00 PLN tj. 23%</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>za opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznych decyzji administracyjnych niezbędnych do realizacji inwestycji:</li></ul> <p><b>Cena brutto: 36 285,00 PLN</b> <b>Cena netto: 29 500,00 PLN</b> <b>VAT: 6 785,00 PLN tj. 23%</b></p> <p>w tym za:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>a) opracowanie ekspertyzy konstrukcyjnej - brutto : 1845,00 PLN, netto: 1500,00 PLN, VAT: 345,00 PLN, tj. 23%,</li><li>b) opracowanie projektu zagospodarowania działki lub terenu oraz projektu architektoniczno – budowlanego wraz ze złożeniem wniosku do administracji architektoniczno - bud. na wydanie właściwej zgody na realizację robót - brutto : 16 605,00 PLN, netto: 13 500,00 PLN, VAT: 3 105,00 PLN, tj. 23%</li><li>c) opracowanie projektów technicznych - brutto : 14 145,00 PLN, netto: 11 500,00 PLN, VAT: 2 645,00 PLN, tj. 23%</li><li>d) opracowanie przedmiarów robót i kosztorysów inwestorskich: - brutto: 2 460,00 PLN, netto: 2 000,00 PLN, VAT: 460,00 PLN, tj. 23%</li><li>e) za opracowanie STWiOR: - brutto 1230,00 PLN, netto: 1 000,00 PLN, VAT: 230,00 PLN, tj. 23%</li></ul> <ul style="list-style-type: none"><li>za pełnienie nadzoru autorskiego - do 12 pobyków na budowie, tj. średnio 1 pobyt w miesiącu (bez względu na ilość osób):</li></ul> <p><b>Cena brutto: 2 460,00 PLN</b> <b>Cena netto: 2 000,00 PLN</b> <b>VAT: 460,00 PLN tj. 23%</b></p>
---	---	---

Podpis osoby sporządzającej	Starszy Inspektor  mgr Monika Zdeb
-----------------------------	--